САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2018 года                                                                                    № 68-4

О внесении изменений в постановление Санкт-Петербургской
избирательной комиссии от 13 июля 2017 года № 4-5 «О распределении

обязанностей между членами Санкт-Петербургской избирательной
комиссии с правом решающего голоса по направлениям ее

деятельности»

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменения в постановление Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 13 июля 2017 года № 4-5 «О распределении

обязанностей между членами Санкт-Петербургской избирательной комиссии

с правом решающего голоса по направлениям ее деятельности», заменив

в пунктах 2 и 7 постановления слова «В.Н. Панкевич» в соответствующих

падежах, на слова «В.А. Миненко».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

В.А. Миненко.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                                В.А. Миненко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                                 М.А. Жданова